2

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2020

	№ 33

с. Киндал

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Киндальского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством , Администрация Киндальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившими  силу постановления Администрации Киндальского сельского поселения:
- от 29.05.2015 г. № 23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг из бюджета Киндальского сельского поселения»
 - от 02.06.2016 г. № 35 «О внесении изменений в постановление № 23 от 29.05.2015 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг из бюджета Киндальского сельского поселения»
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]- от 21.12.2015 Г. № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение»;
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского сельского поселения                                              В.В. Волков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИНДАЛЬ

СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11

.2020

№

33

с. К

индал

О

признании утратившим

и

силу

некоторых

постановлений

Администрации

Киндальского

сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством , Администрация Киндальского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившими  силу постановления Администрации Киндальского сельского

поселения:

-

от 29.05.2015 г. №

23

«

Об утверж

дении Порядка

предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

–

производителям товаров, работ и

услуг из бюджета Киндальского с

ельского поселения

»

-

от 02.06.2016 г. № 35 «

О внесении изменений в постановление № 23 от 29.05.2015 г «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам

–

производителям товаров, работ и услуг из бюджета

Киндальского сельского поселения

»

-

от

21.12.2015 Г. № 70 «

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

»

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение

»;

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Киндальского сельского

поселения

В.В. Волков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КИНДАЛЬ СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ   АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11 .2020   №   33

  с. К индал

О   признании утратившим и   силу   некоторых  постановлений   Администрации  Киндальского  сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством , Администрация Киндальского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:               1.   Признать утратившими  силу постановления Администрации Киндальского сельского  поселения:   -   от 29.05.2015 г. №  23   « Об утверж дении Порядка  предоставления субсидий юридическим  лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),  индивидуальным предпринимателям, физическим лицам  –   производителям товаров, работ и  услуг из бюджета Киндальского с ельского поселения »     -   от 02.06.2016 г. № 35 « О внесении изменений в постановление № 23 от 29.05.2015 г «Об  утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, физическим лицам  –   производителям товаров, работ и услуг из бюджета  Киндальского сельского поселения »     -   от   21.12.2015 Г. № 70 « Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  « Постановка   граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых  помещениях »              2 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания в порядке,  предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение »;               3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава   Киндальского сельского  поселения                                                  В.В. Волков